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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 39 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
26.2.2012 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti

1. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.23 614 A
2. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.28 554 A
3. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.51 542 A
4. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.30 503 A
5. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk " Swim Star" Becej 32.49 494 A
6. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.53 493 B
7. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 33.20 463 B
8. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 34.01 431
9. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Spombor 34.12 427

10. DRAKULIC, Kristina 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.50 413
11. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 35.13 391
12. VUCENOVIC, Sonja 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 35.15 390
13. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.22 388
14. STANJEVIC, Dijana 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.63 375
15. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 38.23 303
16. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 40.18 261
17. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 41.65 234

DSQ PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 41.30
SW 6.4 - Plivac moze koristiti jedan zaveslaj rukom ili kontinuirani zaveslaj sa obe ruke da bi zapoceo svaki okret. Plivac se mora okrenuti u poziciju ledja po napustanju zida

Juniori

1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.93 633 A
2. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.61 489 B
3. RADMILOVIC, Sara 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 32.74 483 B
4. PLACKOV, Beti 95 Srbija 33.60 447 B
5. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.78 440 R
6. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 33.86 437
7. SEFEROVIC, Masa 94 PK "BPK" Bgd 34.04 430
8. GRCIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.48 414
9. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.58 410

Apsolutna

1. NIKOLOVSKI, Jovana 92 Vojvodina N.Sad 29.55 657 A
2. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.93 633 A
3. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.23 614 A
4. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.28 554 A
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.51 542 A
6. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.61 537 A
7. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.30 503 A
8. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk " Swim Star" Becej 32.49 494 A
9. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.53 493 B

10. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.61 489 B
11. RADMILOVIC, Sara 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 32.74 483 B
12. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 33.20 463 B
13. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 33.23 462 B
14. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.28 460 B
15. CORDASIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.53 450 B
16. PLACKOV, Beti 95 Srbija 33.60 447 B
17. STOJKOV, Stanislava 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.65 445 R
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 39, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.78 440 R
19. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 33.86 437
20. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 34.01 431
21. SEFEROVIC, Masa 94 PK "BPK" Bgd 34.04 430
22. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Spombor 34.12 427
23. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Spombor 34.25 422
24. GRCIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.48 414
25. DRAKULIC, Kristina 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.50 413
26. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.58 410
27. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 35.13 391
28. VUCENOVIC, Sonja 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 35.15 390
29. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 35.22 388
30. STANJEVIC, Dijana 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.63 375
31. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 38.23 303
32. SPASOJEVIĆ, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 39.79 269
33. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 40.18 261
34. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 40.53 254
35. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 41.65 234

DSQ LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 37.31
SW 6.4 - Plivac moze koristiti jedan zaveslaj rukom ili kontinuirani zaveslaj sa obe ruke da bi zapoceo svaki okret. Plivac se mora okrenuti u poziciju ledja po napustanju zida

DSQ PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 41.30
SW 6.4 - Plivac moze koristiti jedan zaveslaj rukom ili kontinuirani zaveslaj sa obe ruke da bi zapoceo svaki okret. Plivac se mora okrenuti u poziciju ledja po napustanju zida
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